PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU - PMB

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE – FAEMA

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - SETERB

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 001/2016

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 001/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

EVERTON JOSÉ FAVETTI 122901 Fiscal de Obras e Posturas
Seu nome consta na listagem: “Relação dos Inscritos”, portanto sua
inscrição está homologada.

GICELIA SILVA 124530 Fiscal de Obras Públicas
Conforme publicação em 02/05/2016: Resultado dos Pedidos de Isen-
ção da Taxa de Inscrição, sua solicitação está indeferida.

Blumenau, 16 de maio de 2016.

Atenciosamente,

Comissão Especial do Concurso